
Ja Tevi uzrunāja mūsu darba sludinājums, sūti savu CV un motivācijas vēstuli uz e-pastu:
cv@ambk.lv

Mēs sazināsimies ar kandidātiem, kuri tiks izvirzīti uz otro atlases kārtu.

SIA AMBK no 2011. gada specializējas tehnoloģisko iekārtu pārdošanas un servisa jomā.
Nodrošina tehnoloģisko iekārtu pārdošanu un servisu - montāžu, apkalpošanu, diagnostiku un
remontu tūkstošos objektu visā Latvijā un Lietuvā. Uzņēmuma klienti ir gan valsts institūcijas, gan
privāti uzņēmumi, kas ietver tādus pazīstamus zīmolus, kā piemēram, MikroTik, Balticovo u.c..
Mūsu panākumi balstās uz uzņēmuma strukturēto pieeju un darba procesu optimizāciju, ko
apliecina ISO 9001:2015 sertifikācija. Saistībā ar uzņēmuma attīstību, komandai tiek aicināts
pievienoties:

PLĀNOTĀJU-REFERENTU
Pienākumi:
 Tehniķu, meistaru darba izbraukumu plānošana (noteikt optimālus maršrutus, vienoties ar

klientiem par darbu izpildes laiku)
 Apkopes darbu saskaņošana ar klientiem
 Operatīva maršrutu maiņa, ja tiek pieteiktas avārijas situācijas apkures sistēmās
 Ikdienas darbs ar Dynamics CRM sistēmu;
 Avārijas izsaukumu pieņemšana no klientiem pa telefonu
 Dokumentu gatavošana par izpildītiem servisa darbiem

Prasības:
 Darba pieredze līdzīgā amatā
 Vēlamas vispārējas tehniskas zināšanas (lielākoties būs jāplāno dīzeļģenerātoru un

apkures katlu izbraukuma servisa darbi)
 Prasme strādāt ar datoru (viss darbs notiek vienotā datorsistēmā)
 Vēlamas zināšanas Dynamics 4 CRM sistēmā
 Spēja sadarboties un ātri reaģēt stresa avārijas situācijās (kad ātri jāpārplāno tehniķu darbi

un atbilstošais tehniķis jāvirza uz avārijas izsaukumu)
 Latviešu valodas zināšanas, vēlamas krievu valodas zināšanas
 Labas komunikācijas prasmes pa telefonu

Piedāvājam:
 Darbu stabilā uzņēmumā, kas aktīvi izmanto jaunas tehnoloģijas
 Profesionālās karjeras izaugsmes iespējas
 Aizraujošu darbu uz sadarbību vērstā kolektīvā
 Atalgojumu 1200,00 – 1350,00 EUR bruto mēnesī
 Sociālās garantijas

mailto:cv@ambk.lv



